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بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

تمجید پدری از 
لواندوفسکی

روبرت لواندوفسکی اولین گل های 
رسمی اش برای بارسلونا را در 
پیروزی 4 بر یک بازی یکشنبه 
شب مقابل رئال سوسیه داد به 
ثمر رساند. او با دبلش در این 
بازی به بارسلونا برای کسب اولین 
پیروزی اش در این فصل لالیگا 
کمک کرد و شم بالا گلزنی اش را به 
رخ کشید. یکی از کسانی که تحت 
تأثیر عملکرد این ستاره لهستانی 

قرار گرفت، پدری بود.
پدری پس از این پیروزی که به سه 
بازی بدون برد متوالی کاتالان ها 
در لالیگا )با احتساب بازی های 
فصل گذشته لالیگا( پایان داد، 
درباره درخشش لواندوفسکی 
آن هم درست در سی و چهارمین 
سالروز تولدش گفت: »با اینکه 
34 سال سن دارد اما هنوز طوری 
بازی می کند که انگار 20 ساله 
است. تعداد گل هایی که او می زند 
جنون آمیز است و از همه آنها 
مهمتر شیوه تاش و کارش برای 
تیم است که به ما واقعاً کمک 
می کند.« لواندوفسکی در دقیقه 
نخست بازی دروازه سوسیه داد را 
باز کرد. در واقع او در ثانیه 46 بازی 
گلزنی کرد و گلش سریع ترین گل 
تاریخ بارسلونا در لالیگا بعد از 
گل آندرس اینیستا در ثانیه 43 
بازی مقابل رکرتینو اوئلوا در سال 

2009 بود.

 zستاره

 zنتایج بازی ها 

 zبرنامه بازی ها

چلسی همچنان به جذب وسلی فوفانا، مدافع لستر سیتی علاقه دارد، اما 
حالا دیلی میل گزارش داده که آدام وبستر، ستاره برایتون هم گزینه دیگری 
برای آبی ها است. توماس توخل می خواهد در تابستان یک مدافع میانی 
جذب کند و ترجیحش این است که این بازیکن سابقه حضور در لیگ برتر 
را داشته باشد. با جدایی آندریاس کریستنسن و آنتونیو رودیگر، چلسی نیاز 
مبرمی به یک مدافع دارد، هرچند که کالیدو کولیبالی را جذب کرده است.

منچستر یونایتد به سراغ کودی گاکپو، ستاره پی اس وی آیندهوون 
خواهد رفت و برای خرید او پیشنهاد خواهد داد. آنها همچنین آنتونی 
از آژاکس را می خواهند و اخیراً گزارش شده که این بازیکن برزیلی، 
آژاکس را تحت فشار گذاشته تا اجازه رفتن را به او بدهند. اما یونایتد 
قرار نیست از بین این دو نفر، تنها یکی را خریداری کند و به دنبال جذب 

ــود. هر دو بازیکن خواهد ب

آنتونی و گاکپووبستر

اهداف منچستر یونایتدهدف جدید چلسی

آرسنال وارد مذاکره با ولوز شده و می خواهد پدرو نتو، بال این تیم را خریداری 
کند. توپچی ها در تابستان جاری به احتمال زیاد نیکولا په په را یا خواهند 
فروخت و یا او را به صورت قرضی به تیم دیگری انتقال خواهند داد. به این 
ترتیب، این بازیکن پرتغالی ولوز می تواند جانشین بال ساحل عاجی آرسنال 
شود. نتو 22ساله در 95 بازی برای ولوز 11 گل به ثمر رسانده است. او سابقه 

بازی در لاتزیو را هم دارد.

ساسولو جدیدترین باشگاهی است که به دنبال جذب اتان آمپادو از چلسی 
است. آمپادو فصل گذشته را به صورت قرضی در ونتزیا گذراند و باشگاه هایی 
مانند امپولی و اسپتزیا هم خواهان به خدمت گرفتن او هستند. این بازیکن 
ولزی در پست های مدافع میانی و هافبک دفاعی بازی می کند و تنها یک بار 
برای چلسی در لیگ برتر به میدان رفته است. او البته سابقه 11 بازی دیگر 

با پیراهن چلسی در رقابت های دیگر را دارد.

نتو آمپادو

مذاکره آرسنال با ولوز بازیکن چلسی در راه ساسولو

لیگ برتر انگلیس
لیدز 3-صفر چلسی

وستهم صفر-2 برایتون
نیوکاسل 3-3 منچسترسیتی

بوندس لیگا
فرانکفورت یک-یک کلن

بوخوم صفر-7 بایرن مونیخ
 لالیگا

بیلبائو یک-صفر والنسیا
اتلتیکو صفر-2 ویارئال

سوسیداد یک-4 بارسلونا
سری آ

امپولی صفر-صفر فیورنتینا
ناپولی 4-صفر مونتزا

آتالانتا یک-یک میان
بولونیا یک-یک ورونا

لیگ یک فرانسه
استراسبورگ یک-یک رنس

انژه یک-3 برست
کلرمون یک-صفر نیس
مون پلیه یک-2 اوسر

تولوز 2-2 لوریان
رن 2-یک آژاکسیو

لیل یک-7 پی.اس.جی

جام اتحادیه انگلیس
سه شنبه یکم شهریور

23:15 کالچستر – برنتفورد
23:15 کراولی – فولام

23:15 فلیتوود – اورتون
23:15 گریمزبی – ناتینگهام 

23:15 نوریچ سیتی – بورنموث
23:15 آکسفورد – کریستال پالاس
23:15 استاک پورت  – لسترسیتی
23:15 ولورهمپتون – پرستون

تاتنهام اعتراض کرده و برای همین کنار زمین 
تیمش را همراهی می کرد هرچند شاید دوست 
داشت جای دیگری بود! بعد از برد لرزان یک 
بر صفر مقابل اورتون در هفته اول، چلسی پنج 
امتیاز در این دو بازی از دست داده و خلل های 
ـــه  اولیه در حضور این تیم در کورس قهرمانی ب
وجود آمده. او با سؤال های سخت و زیادی 

ــود. ــه می شـ ــران مواجـ ــانه ها و دیگـ ــوی رسـ از سـ
 

ادوارد مندی
 واقعاً دروازه بان سنگالی روی گل برنون 
آرونسون به چه چیزی فکر می کرد؟ بعد از 
اینکه پاس رو به عقب دادند، وقت داشت 
ـــا  تصمیمش را بگیرد اما خیلی طول کشید ت
ــی  ــم ملـ ــن تیـ ــد و بازیکـ ــامان بدهـ ذهنش را سـ

امریکا خودش را رساند تا ثمره تاش میزبان 
خیلی زود داده شود. مندی بعد از اینکه توپ 
را از زیر پایش درآورد، سر همه داد کشید اما 
ـــه سوی یک نفر است. انگشت اتهام فقط ب

 
کالیدو کولیبالی

 این بازیکن تیم ملی سنگال هم بازی خوبی 
نداشت. او یک مدافع مقتدر است که مقابل 
لیدز همه جای کارش ایراد داشت. از ابتدا 
در پاسکاری پراشتباه بود و وقتی در فضاهایی 
حاضر می شد که دوست نداشت، یک کارت 
ــل  ــگام گرفت. ناکامی هایش تکمیـ زرد زودهنـ
شد وقتی در فاصله شش دقیقه مانده به 
پایان در حرکتی احمقانه جو گلهارت را کشید 

و با اخطار دوم راهی رختکن شد.

یکی از عناصر کلیدی برای انتخاب 
برنده توپ طای فوتبال جهان، اعداد 
و ارقام است و کریم بنزما در این 
زمینه آمار فوق العاده ای را در سال 

2020 به جای گذاشته است.
فصل گذشته، این بازیکن فرانسوی 
در 46 بازی باشگاهی 44 گل زد و 15 
پاس گل به یارانش داد. این گلزنی ها 
بخوبی در تمام رقابت ها به چشم آمد 
و به بنزما دلیل محکمی برای تبدیل 
شدن به بهترین مهاجم اروپا در سال 

2022 داد.
 

بنزما 3-1 پی اس جی
بنزما در سال های اخیر بارها مادرید را 
از مخمصه نجات داده است، اما شاید 
بزرگترین حماسه او در برابر پاری سن 
ژرمن در لیگ قهرمانان اروپا فصل 
گذشته بود. با یک گل خورده از بازی 
اول و همچنین یک گل عقب افتاده در 
شب بازی برگشت، به نظر می رسید 
لوس بانکوس )سفیدها( در مرحله 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
را ترک کند. با این حال، بنزما نظر 
دیگری داشت. او هت تریک کرد و 
رئال را به مرحله بعد رساند. مثل یک 

رهبر واقعی.
 

پادشاه استمفورد بریج
بنزما پس از اینکه به تنهایی رئال 

را به مرحله یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا رساند، در ورزشگاه 
استمفورد بریج نیز درخشید. طولی 
نکشید که آتش بازی شروع شد و 
ستاره فرانسوی با سانتر وینیسیوس 
جونیور با یک ضربه سر توپ را درون 
دروازه ادوارد مندی قرار داد. بنزما 
چند دقیقه بعد بار دیگر با ضربه 
سری دیدنی قلعه آبی ها را در بهت 
قرار داد. مندی می توانست مانع 
هت تریک بنزما شود، اما خودش 
یک پاس گل را دو دستی تقدیم 
مهاجم فرانسوی کرد و گل های بنزما را 
در استمفورد بریج به عدد سه رساند.

 
آب سرد روی ادرسون در اتحاد

پنالتی چیپ؟ در نیمه نهایی لیگ 
بل ادرسون؟ بله  نان؟ مقا قهرما
ــه پنالتی  ــاد! ضرب واقعاً این اتفاق افت
ظالمانه بنزما مهر کاملی بر یک بازی 
کاسیک لیگ قهرمانان اروپا زد و 
برتری منچستر سیتی را به یک گل 
کاهش داد. برای این کار جسارت هم 
ــود، چرا؟ بنزما در فصل 21-22  لازم ب

چهار پنالتی از دست داده بود.
 

کریستیانو مراقب باش!
یکی دیگر از نقاط عطف بنزما در سال 
2022 سبقت گرفتن از رائول به عنوان 

دومین گلزن برتر تاریخ رئال بود.
او این کار را در جریان قهرمانی تیمش 
در سوپرکاپ اروپا مقابل آینتراخت 
فرانکفورت، به ثبت رساند. نفر 
بعدی که در تیررس بنزما قرار دارد 
کریستیانو رونالدو است. او تا اینجا 
126 از کریس گل عقب است اما با 
این روند شاید انتظار داشته باشیم 
تا تابستان بعدی او به این رکورد 

نیز برسد!
 

رئال بدون او می بازد!
آمار رئال بدون بنزما در نیمه فصل 
دوم 22-2021 نشان داد که این مهاجم 
چقدر برای تیمش مهم است. در 
ــدون این مهاجم، تیم  ــازی ب هشت ب
کارلو آنچلوتی تنها سه برد را به دست 
آورد. آنها بدون بنزما نیز نتایج بسیار 
بدی را به دست آورده اند. دردناک تر 
از همه شکست 4-0 ال کاسیکو 
مقابل بارسلونا بود، اما حذف از کوپا 
دل ری در مرحله یک چهارم نهایی 

مقابل اتلتیک بیلبائو نیز وحشتناک 
بود. همان طور که جانی میشل زمانی 
گفت: »تا موقعی که چیزی را از دست 

ندهید، قدر آن را نمی دانید.«

عناوین فراوان
همه چیز مربوط به نمایش های 
فردی نیست. هر کاندیدای اصلی 
توپ طا باید جوایز تیمی را نیز در 
طول سال در اختیار داشته باشد. 
بنزما در سال 2022 چهار جام را به 
دست آورد: سوپرکاپ، لالیگا، لیگ 
قهرمانان اروپا و اخیراً سوپر کاپ اروپا.

دیگر رقبای او همه یک چیزی کم 
دارند!

آمار کیلیان امباپه و روبرت لواندوفسکی 
قوی هستند، اما کمبود جام به طور 
قابل توجهی شانس هر بازیکن را 
کم می کند. کوین دبروینه در برخی 
مواقع جادو می کرد، اما به اندازه بنزما 
نمایش های خوبی ارائه نکرد. از سوی 
دیگر، محمد صاح پس از شروع 
برق آسا در فصل قبل در سراشیبی 
قرار گرفت. سادیو مانه، برنده جام 
ملت های آفریقا بزرگترین تهدید برای 

بنزما است، اما ناکامی لیورپول 
در بالا بردن جام لیگ برتر 

یا لیگ قهرمانان به این 
معنی است که حتی 
او نیز نمی تواند مانع 

اولین توپ طای 
ر  ین کهنه کا ا

فرانسوی شود.

 چرا بنزما برنده توپ طلای 2022 است؟

گل ، جام و باز گل های بیشتر!

بدون مسی و 
رونالدو

لیونل مسی و 
کریستیانو رونالدو 

طبق استانداردهای 
خود، سال 

ناامیدکننده ای را 
پشت سر گذاشته اند. 
با خارج شدن دو نامزد 

پایه ثابت این رقابت، 
صحنه برای بنزما 
آماده می شود تا 

سرانجام برای اولین 
بار به عنوان بازیکن 
شماره 1 این سیاره 

شناخته شود.

ZOOM

ایمان گودرزی
روزنامه نگار


